
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 111508/2020/Ho     
Č.J.: 107503/2024-MURI/OSÚ/00023   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Hofmanová 

323 618 139 

Ilona.hofmanova@ricany.cz 

 

DATUM: 12.4.2024     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení vydání společného povolení s posouzením vlivů na životní prostředí pro stavební záměr zahájené 

dne 18.5.2020 na základě žádosti, kterou podal 

České štěrkopísky spol. s r.o., IČO 27584534, Cukrovarská 34/41, 196 00  Praha, 

které zastupuje VMS projekt s.r.o., Ing. Václav Steinhaizl, IČO 27394361, Novorossijská 

977/16, 100 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), na stavbu 

Betonárna Všechromy, Strančice, Všechromy  

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 192, 201/1, 201/55 v katastrálním území Všechromy. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, 196 00  Praha 

Ing. Jaroslav Dvořák, nar. 17.9.1948, Fibichova 836/9, 251 01  Říčany 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání společného povolení s posouzením vlivů na životní 

prostředí pro stavební záměr. Jelikož stavebník dne 27.3.2024 vzal svou žádost zpět a není žadatel, který 

by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Strančice, Petra Ptáková, Roman Pták, Aleš Kacl, Jana Bernsteinová, Maxim Bernstein, Gabriela 

Ličková, David Mika, Jana Miková 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

Oprávněná úřední osoba: Ilona Hofmanová, o.č.23 

opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

  



Č.j. 107503/2024-MURI/OSÚ/00023 str. 2 

 
 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………….    Sejmuto dne:…………… 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

VMS projekt s.r.o., IDDS: 4s5a3wi 

Ing. Jaroslav Dvořák, Fibichova č.p. 836/9, 251 01  Říčany u Prahy 

REGIONPROJEKT s.r.o., IDDS: bjxwx6b 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Obec Strančice, IDDS: juyajxi 

Petra Ptáková, Všechromy č.p. 15, 251 63  Strančice 

Roman Pták, Všechromy č.p. 15, 251 63  Strančice 

Aleš Kacl, IDDS: b4wjjgr 

Jana Bernsteinová, IDDS: h2n2mv3 

Maxim Bernstein, IDDS: z8xewft 

Gabriela Ličková, Všechromy č.p. 48, 251 63  Strančice 

David Mika, Všechromy č.p. 71, 251 63  Strančice 

Jana Miková, Všechromy č.p. 71, 251 63  Strančice 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm b) stavebního zákona  - doručení veřejnou vyhláškou -identifikace 

parcelními čísly a čísly popisnými: 

Pozemky st.p.: 47, 48, 33, 104, 34, 92/1, 99, 79, 101, 131, 140, 141, 169, 83, 142, 81, 108, 55, 148, 149, 

158, 144, 147, 150, 157, 31, 70, 88, 15 

Pozemky parc.č.: 68, 88/1, 90/2, 89/2, 473, 89/1, 90/1, 428, 91/4, 429/1, 429/3, 193, 192, 174, 173, 439, 

201/2, 201/35, 201/36, 201/33, 201/32, 201/37, 201/54, 201/4, 201/40, 201/41, 201/42, 201/38, 195/13, 

201/39, 201/57, 195/8, 195/9, 201/6, 195/11, 195/10, 195/12, 199/1, 196/10, 196/9, 196/7, 201/3, 196/6, 

196/8, 201/45, 201/44, 201/51, 201/52, 201/5, 201/46, 201/47, 201/8, 201/50, 201/48, 201/49, 201/43, 

199/3, 199/4, 483, 471, 201/53, 201/56, 480/4, 480/13, 480/5, 480/2, 480/14, 480/6, 480/7, 480/12, 198/1, 

198/6, 198/3, 198/4, 198/5, 194/18, 194/3, 198/2, 198/8, 198/10, 198/7, 194/16, 194/15, 194/20, 472/1, 

194/5, 194/19, 194/10, 429/2, 423/2, 63/2, 51/4, 51/5, 51/2, 51/6, 51/3, 51/1, 52/1, 49/1, 472/2, 46/5, 

46/15, 46/4, 49/3, 49/2, 41/1, 484, 40/4, 199/2, 201/34, 52/6, 52/3 

Čísla popisná: 47, 29, 59, 30, 69, 52, 58, 82, 88, 93, 102, 60, 45, 78, 90, 89, 92, 95, 98, 27, 70, 39, 15 

dotčená veřejnost – doručení veřejnou vyhláškou 

 

dotčené orgány státní správy 

Krajský úřad Středočeského  kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany přírody a 

krajiny, IDDS: keebyyf 

MěÚ Říčany, odbor správ.agend a dopravy, Masarykovo nám. č.p. 53, Říčany 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

MěÚ Říčany, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  

Říčany u Prahy 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, IDDS: nhtefdc 

Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Policie České republiky, KŘ policie Stč. kraje, Praha venkov - JIH, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 

MěÚ Mnichovice, stavební úřad, IDDS: ha5bg2f 

 


		2024-04-12T14:24:43+0200
	Ilona Hofmanová
	vedoucí oddělení




